[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 ноября 2013 г.

                       № 1203
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства склада (хранения ракетного и артиллерийского вооружения) - войсковой части 58661 Министерства обороны Российской Федерации от 12.11.2013 года № 2175 администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т :

           за добросовестное выполнение трудовых обязанностей наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря:

	Батманова Григория Николаевича
	-
	старшину контрактной службы склада (хранения ракетного и артиллерийского вооружения) - войсковой части 58661 Министерства обороны Российской Федерации;

	Винникову Татьяну Ивановну
	-
	стрелка отряда ВОХР склада (хранения ракетного и артиллерийского вооружения) - войсковой части 58661 Министерства обороны Российской Федерации;

	Мысина Александра Николаевича
	-
	заведующего хранилищем склада (хранения ракетного и артиллерийского вооружения) - войсковой части 58661 Министерства обороны Российской Федерации

Глава администрации

города Алатыря                                                                           М.В.Марискин
Юткина Т.И.

8 (83531) 2-13-02